
RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 2, SEMESTRE 2025-2

1. JUAREZ CUEVAS DAVID ANGEL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS II (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 70

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 15, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 25

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0430A MAGA4 0430A MAGA4 0430A MAGA4 07:00-08:00

08:00-09:00 0430A MAGA4 0430A MAGA4 08:00-09:00

09:00-10:00 0416B FISI2 0416B FISI2 0416B FISI2 09:00-10:00

10:00-11:00 0416B FISI2 0416B FISI2 10:00-11:00

11:00-12:00 0201B MAGA2 0201B MAGA2 11:00-12:00

12:00-13:00 0201B MAGA2 0201B MAGA2 0201B MAGA2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0272A MAGA2 0272A MAGA2 17:00-18:00

18:00-19:00 0272A MAGA2 0272A MAGA2 0272A MAGA2 18:00-19:00

19:00-20:00 0255B MAGA2 0255B MAGA2 19:00-20:00

20:00-21:00 0255B MAGA2 0255B MAGA2 0255B MAGA2 20:00-21:00

2. SILVA HARO MARIA MONTSERRAT

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FILOSOFÍA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 6

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0641 FILO2 0635 FILO2 0641 FILO2 0635 FILO2 0622 FILO2 07:00-08:00

08:00-09:00 0641 FILO2 0635 FILO2 0641 FILO2 0635 FILO2 0622 FILO2 08:00-09:00

09:00-10:00 0623 FILO2 0622 FILO2 0623 FILO2 09:00-10:00

10:00-11:00 0623 FILO2 0622 FILO2 0623 FILO2 10:00-11:00

11:00-12:00 0639 FILO2 0633 FILO2 0639 FILO2 0633 FILO2 11:00-12:00

12:00-13:00 0639 FILO2 0633 FILO2 0639 FILO2 0633 FILO2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

3. CABRERA MARTINEZ ESPERANZA ALEJANDRA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE COMUNICACIÓN II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 3

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0211 LRID2 0211 LRID2 0606 COMU2 07:00-08:00

08:00-09:00 0211 LRID2 0211 LRID2 0606 COMU2 08:00-09:00

09:00-10:00 0407 LRID4 0614 COMU2 0606 COMU2 0614 COMU2 0211 LRID2 09:00-10:00

10:00-11:00 0407 LRID4 0614 COMU2 0606 COMU2 0614 COMU2 0211 LRID2 10:00-11:00

11:00-12:00 0630 COMU2 0407 LRID4 0630 COMU2 0407 LRID4 11:00-12:00

12:00-13:00 0630 COMU2 0407 LRID4 0630 COMU2 0407 LRID4 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

4. FIGUEROA CALIX FERNANDO OLIVER

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: INGLÉS II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 33

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 12

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0605 ATLI2 0605 ATLI2 07:00-08:00

08:00-09:00 0605 ATLI2 0605 ATLI2 08:00-09:00

09:00-10:00 0418B ING-4 0418B ING-4 09:00-10:00

10:00-11:00 0418B ING-4 0418B ING-4 10:00-11:00

11:00-12:00 0275B ING-2 0275B ING-2 11:00-12:00

12:00-13:00 0275B ING-2 0275B ING-2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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5. VAZQUEZ PEREZ YADIRA ROCIO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: INGLÉS IV

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 27

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 28

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0406A ING-4 0217B ING-2 0406A ING-4 0217B ING-2 07:00-08:00

08:00-09:00 0406A ING-4 0217B ING-2 0406A ING-4 0217B ING-2 08:00-09:00

09:00-10:00 0219A ING-2 0211B ING-2 0219A ING-2 0211B ING-2 09:00-10:00

10:00-11:00 0219A ING-2 0211B ING-2 0219A ING-2 0211B ING-2 10:00-11:00

11:00-12:00 0225A ING-2 0477A ING-4 0225A ING-2 0477A ING-4 11:00-12:00

12:00-13:00 0225A ING-2 0477A ING-4 0225A ING-2 0477A ING-4 12:00-13:00

13:00-14:00 0493 ING-4 0493 ING-4 13:00-14:00

14:00-15:00 0493 ING-4 0493 ING-4 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

6. FIGUEROA CALIX FERNANDO OLIVER

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: INGLÉS IV

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 33

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 12

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0605 ATLI2 0605 ATLI2 07:00-08:00

08:00-09:00 0605 ATLI2 0605 ATLI2 08:00-09:00

09:00-10:00 0418B ING-4 0418B ING-4 09:00-10:00

10:00-11:00 0418B ING-4 0418B ING-4 10:00-11:00

11:00-12:00 0275B ING-2 0275B ING-2 11:00-12:00

12:00-13:00 0275B ING-2 0275B ING-2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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